



FESTIVAL DU VIN + DE 200 VINS ET BULLES EN PROMO

du jeudi 25/02 au
mercredi 17/03/2021 inclus.

Les bulles



**2+1
GRATIS** SOIT € 10³³ /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

**VRANKEN GRANDE
RÉSERVE BRUT**
CHAMPAGNE A.C.
FRANCE

Champagne brut	37,5 cl
----------------	---------

Cépages : chardonnay, pinot noir,
pinot meunier

€ 27,54/L

~~46,47~~ € **30,98*** POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT € 16¹³ /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

**VRANKEN GRANDE
RÉSERVE BRUT**
CHAMPAGNE A.C.
FRANCE

Champagne brut	75 cl
----------------	-------

Cépages : chardonnay, pinot noir,
pinot meunier

€ 21,50/L

~~72,57~~ € **48,38*** POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT € 18⁰⁶ /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

**VRANKEN BRUT
NATURE**
CHAMPAGNE A.C.
FRANCE

Champagne brut nature	75 cl
-----------------------	-------

Cépages : chardonnay, pinot noir,
pinot meunier

€ 24,08/L

~~81,27~~ € **54,18*** POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT € 16¹³ /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

**VRANKEN GRANDE
RÉSERVE DEMI-SEC**
CHAMPAGNE A.C.
FRANCE

Champagne demi-sec	75 cl
--------------------	-------

Cépages : chardonnay, pinot noir,
pinot meunier

€ 21,50/L

~~72,57~~ € **48,38*** POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT € 18⁰⁶ /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

VRANKEN ROSÉ BRUT
CHAMPAGNE A.C.
FRANCE

Champagne brut rosé	75 cl
---------------------	-------

Cépages : pinot meunier, pinot noir,
chardonnay

€ 24,08/L

~~81,27~~ € **54,18*** POUR 3

-25%

DE CASTELLANE BRUT
CHAMPAGNE A.C.
FRANCE

Champagne brut	75 cl
----------------	-------

Cépages : chardonnay, pinot noir,
pinot meunier

€ 23,19/L

~~23,19~~ € **17,39***

Les bulles

-25%

COUP DE COEUR

**VEUVE HÉMARD
1ER CRU BLANC DE
BLANCS**

CHAMPAGNE A.C.
FRANCE

Champagne brut	75 cl
Cépages : chardonnay	
€ 27,09/L	

~~27,09~~ € **20,32***

**2+1
GRATIS** SOIT € **6,26** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

DE CHANCENY BRUT

SAUMURA.C.
LOIRE - FRANCE

Brut	75 cl
Cépages : chenin blanc, chardonnay, cabernet franc	
€ 8,35/L	

~~28,17~~ € **18,78*** POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT € **6,26** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

**DE CHANCENY
DEMI-SEC**

SAUMURA.C.
LOIRE - FRANCE

Demi-sec	75 cl
Cépages : chenin blanc, chardonnay, cabernet franc	
€ 8,35/L	

~~28,17~~ € **18,78*** POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT € **4,37** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

CLAIRETTE DE DIE

CLAIRETTE DE DIE A.C.
FRANCE

Demi-sec	75 cl
Cépages : muscat à petits grains, clairette	
€ 5,82/L	

~~19,65~~ € **13,10*** POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT € **6,19** /BOUT. À L'ACHAT DE 3 **NEW**

**¡HOLA! MEDITERRÁNEO
BIO BRUT**

VIN MOUSSEUX
ESPAGNE

Vin mousseux brut	75 cl
Cépages : macabeo, xarel-lo, parellada	
€ 8,26/L	

~~27,87~~ € **18,58*** POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT € **6,19** /BOUT. À L'ACHAT DE 3 **NEW**

**¡HOLA! MEDITERRÁNEO
BIO BRUT ROSÉ**

VIN MOUSSEUX
ESPAGNE

Vin mousseux brut rosé	75 cl
Cépages : xarel-lo, macabeo, pinot noir	
€ 8,26/L	

~~27,87~~ € **18,58*** POUR 3

-25%

**CASTILLO PERELADA
RESERVA BRUT**

CAVA D.O.
ESPAGNE

Cava Brut	75 cl
Cépages : macabeo, xarel-lo, parellada	
€ 6,79/L	

~~6,79~~ € **5,09***

-25%

**CASTILLO PERELADA
ROSÉ BRUT**

CAVA D.O.
ESPAGNE

Cava brut rosé	75 cl
Cépages : garnacha tinta, pinot noir	
€ 6,79/L	

~~6,79~~ € **5,09***

-25%

**CASTILLO PERELADA
BIO BRUT**

CAVA D.O.
ESPAGNE

Cava brut bio	75 cl
Cépages : macabeo, xarel-lo, parellada, chardonnay	
€ 8,69/L	

~~8,69~~ € **6,52***

**2+1
GRATIS** SOIT € **6,46** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

CODORNIU RAVENTOS

CAVA D.O.
ESPAGNE

Cava brut	75 cl
Cépages : chardonnay, macabeo, xarel-lo	
€ 8,61/L	

~~29,07~~ € **19,38*** POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT € **6,46** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

**CODORNIU RAVENTOS
ROSÉ**

CAVA D.O.
ESPAGNE

Cava brut rosé	75 cl
Cépages : pinot noir, macabeo, parellada, xarel-lo	
€ 8,61/L	

~~29,07~~ € **19,38*** POUR 3

*Le prix indiqué (y compris le prix à l'unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l'achat de 18L de vin ou toute autre promotion.



-25%



MIONETTO BRUT

PROSECCO D.O.C. TREVISO

ITALIE

Prosecco brut 20 cl

Cépage : glera

€ 8,96/L

~~2.39~~ €1.79*

-25%



MIONETTO BRUT

PROSECCO D.O.C. TREVISO

ITALIE

Prosecco Brut 75 cl

Cépage : glera

€ 6,79/L

~~6.79~~ €5.09*

-25%



MIONETTO BRUT

PROSECCO D.O.C. TREVISO

ITALIE

Prosecco brut 1,5 L

Cépage : glera

€ 7,25/L

~~14.49~~ €10.87*

-25%



MIONETTO EXTRA DRY

PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE D.O.C.G.

ITALIE

Prosecco Extra Dry 75 cl

Cépage : glera

€ 7,75/L

~~7.75~~ €5.81*

-25%



MIONETTO BIO

PROSECCO D.O.C. VENETO

ITALIE

Prosecco brut 75 cl

Cépage : glera

€ 6,95/L

~~6.95~~ €5.21*

-25%

NEW



**COUP DE
COEUR
MIONETTO BRUT ROSÉ**

PROSECCO D.O.C.

ITALIE

Prosecco brut rosé 75 cl

Cépages : glera, pinot noir

€ 9,39/L

~~9.39~~ €7.04*

**2+1
GRATIS**

SOIT €517
/BOUT.
À L'ACHAT DE 3

NEW



GANCIA

PROSECCO D.O.C. VENETO

ITALIE

Prosecco brut 75 cl

Cépage : glera

€ 6,89/L

~~23.25~~ €15.50*
POUR 3

-25%



**ELISSA PERENNA
FRANCIACORTA
EXTRA BRUT**

FRANCIACORTA D.O.C.G.

ITALIE

Extra brut 75 cl

Cépages : chardonnay, pinot blanc,
pinot noir

€ 14,49/L

~~14.49~~ €10.87*

-25%



**MARQUÊS DE
MARIALVA**

BAIRRADA D.O.C.

PORTUGAL

Vin mousseux brut 75 cl

Cépages : bical, arinto, maria
gomes

€ 7,75/L

~~7.75~~ €5.81*

-25%



**LOUIS POMMERY
ENGLAND BRUT**

ROYAUME-UNI

Vin mousseux brut 75 cl

Cépages : chardonnay, pinot noir,
pinot meunier

€ 36,75/L

~~36.75~~ €27.56*

-25%



GROOT GELUK

MÉTHODE CAP CLASSIQUE

AFRIQUE DU SUD

Vin mousseux brut 75 cl

Cépages : chardonnay, pinot noir

€ 8,19/L

~~8.19~~ €6.14*

Les vins blancs



France

-25%

**DOMAINE SCHLUMBERGER
« LES PRINCES ABBÉS »
2018/2019**

ALSACE A.C.
ALSACE

Vin blanc 75 cl

Cépage : riesling

Sec, frais & fruité

Choucroute, fromages doux, fruits de mer

€ 9,39/L

~~9,39~~ € **7,04***



-25%

**CAVE D'INGERSHEIM
2019**

ALSACE A.C.

ALSACE

Vin blanc 75 cl

Cépage : riesling

Sec, frais & floral

Fruits de mer, poisson, volaille

€ 7,75/L

~~7,75~~ € **5,81***



-25%

**DOMAINE SCHLUMBERGER
RIESLING GRAND CRU
SAERING 2017**

ALSACE A.C.

ALSACE

Vin blanc 75 cl

Cépage : riesling

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, moules, poisson

€ 16,45/L

~~16,45~~ € **12,34***



**2+1
GRATIS** SOIT € **3,13** /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

**LE LONG COURS BORDEAUX
BLANC SEC 2018/2019**

BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

Vin blanc 75 cl

Cépages : muscadelle, sémillon

Sec, ample & fruité

Poisson, sushi, volaille

€ 4,17/L

~~14,07~~ € **9,38***
POUR 3
+ € 0,90 CONS.



**2+1
GRATIS** SOIT € **3,13** /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

**LE LONG COURS ENTRE-
DEUX-MERS 2019**

ENTRE-DEUX-MERS A.C.

BORDEAUX

Vin blanc 75 cl

Cépages : sémillon, sauvignon blanc

Sec, frais & fruité

Poisson, fruits de mer, apéritif

€ 4,17/L

~~14,07~~ € **9,38***
POUR 3
+ € 0,90 CONS.



**2+1
GRATIS** SOIT € **2,77** /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

**LE LONG COURS BORDEAUX
BLANC MOELLEUX 2019**

BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

Vin blanc 75 cl

Cépages : sémillon, sauvignon blanc

Doux

Apéritif, dessert sucré, plateau de fromage

€ 3,69/L

~~12,45~~ € **8,30***
POUR 3
+ € 0,90 CONS.



**2+1
GRATIS** SOIT € **3,77** /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

**CHÂTEAU MERLET
2019**

BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

Vin blanc 75 cl

Cépages : sémillon, sauvignon blanc, muscadelle

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, poisson, volaille

€ 5,02/L

~~16,95~~ € **11,30***
POUR 3



**2+1
GRATIS** SOIT € **5,17** /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

**CHÂTEAU LA
VERRIÈRE 2019**

BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

Vin blanc 75 cl

Cépage : sauvignon blanc

Sec, frais & fruité

Poisson, sushi, plateau de fromage

€ 6,89/L

~~23,25~~ € **15,50***
POUR 3



**2+1
GRATIS** SOIT € **5,66** /BOUT.
À L'ACHAT DE 3

VIRÉ-CLESSÉ 2019/2020

VIRÉ CLESSÉ A.C.

BOURGOGNE

Vin blanc 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, ample & complexe

Poisson, asperge, volaille

€ 7,55/L

~~25,47~~ € **16,98***
POUR 3
+ € 0,90 CONS.



-25%

**MÂCON LA
ROCHE-VINEUSE
2019/2020**

MÂCON-VILLAGES A.C.

BOURGOGNE

Vin blanc 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, frais & floral

Poisson, asperge, volaille

€ 7,09/L

~~7,09~~ € **5,32***
+ € 0,30 CONS.



-25%

**BOURGOGNE
CHARDONNAY
DOMAINE DE LA
FAMILLE GAYOT
2018/2019**

BOURGOGNE A.C.

BOURGOGNE

Vin blanc 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, frais & floral

Charcuterie, plateau de fromage, poisson

€ 9,99/L

~~9,99~~ € **7,49***



-25%

**DOMAINE DE LISCHETTO
CHARDONNAY 2019**

VIN DE PAYS DE L'ÎLE DE BEAUTÉ

CORSE

Vin blanc 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, frais & fruité

Plateau de fromage, fruits de mer, poisson

€ 6,59/L

~~6,59~~ € **4,94***



*Le prix indiqué (y compris le prix à l'unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l'achat de 18L de vin ou toute autre promotion.

France

2+1 GRATIS SOIT €3,13 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

LES TRUFFIERS 2019
CÔTES DU RHÔNE A.C.
CÔTES DU RHÔNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépages : bourboulenc, clairette, grenache
Sec, ample & fruité

Poisson, fruits de mer, apéritif

€ 4,17/L

~~14,07~~ €9,38* POUR 3
+ € 0,90 CONS.

2+1 GRATIS SOIT €3,13 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

DOMAINE DE LA DOMITIENNE 2019
PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : viognier
Sec, frais & floral

Apéritif, fruits de mer, poisson

€ 4,17/L

~~14,07~~ €9,38* POUR 3

-25%

PAYS D'OC CHARDONNAY
PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON

Vin blanc	37,5 cl
-----------	---------

Cépage : chardonnay
Sec, frais & fruité

Poisson, moules, tapas

€ 3,78/L

~~1,89~~ €1,42*

-25%

NATURAE CHARDONNAY BIO 2019
PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : chardonnay
Sec, frais & fruité

Pâtes, légumes

€ 6,59/L

~~6,59~~ €4,94*

-25%

POUCH CHARDONNAY
PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON

Vin blanc	1,5 L
-----------	-------

Cépage : chardonnay
Sec, frais & fruité

Poisson, moules, tapas

€ 7,55/L

~~7,55~~ €5,66*

2+1 GRATIS SOIT €9,39 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

POUILLY FUMÉ CUVÉE PRESTIGE 2019
POUILLY FUMÉ A.C.
LOIRE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : sauvignon blanc
Sec, frais & floral

Poisson, fruits de mer, légumes

€ 12,52/L

~~42,27~~ €28,18* POUR 3
+ € 0,90 CONS.

2+1 GRATIS SOIT €3,46 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

SAUVIGNON DE TOURAINE 2019
TOURAINE A.C.
LOIRE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : sauvignon blanc
Sec, frais & floral

Fruits de mer, poisson, apéritif

€ 4,61/L

~~15,57~~ €10,38* POUR 3
+ € 0,90 CONS.

2+1 GRATIS SOIT €3,66 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

MUSCADET SÈVRE ET MAINE SUR LIE DOMAINE DU BOIS PERRON 2018/2019
MUSCADET SÈVRE ET MAINE A.C.
LOIRE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : melon de Bourgogne
Sec, frais & floral

Fruits de mer, poisson, barbecue

€ 4,88/L

~~16,47~~ €10,98* POUR 3

-25%

SANCERRE 2018
SANCERRE A.C.
LOIRE

Vin blanc	37,5 cl
-----------	---------

Cépage : sauvignon blanc
Sec, ample & complexe

Poisson, fruits de mer, apéritif

€ 13,98/L

~~6,99~~ €5,24*

-25%

SANCERRE 2017/2018
SANCERRE A.C.
LOIRE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : sauvignon blanc
Sec, ample & complexe

Poisson, fruits de mer, apéritif

€ 13,19/L

~~13,19~~ €9,89*
+ € 0,30 CONS.

-25%

ALPAGE 2018
VIN DE SAVOIE A.C.
SAVOIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépages : jacquère, chasselas, chardonnay, altesse
Sec, ample & fruité

Poisson, plateau de fromage

€ 6,59/L

~~6,59~~ €4,94*

-25%

CHIGNON BERGERON LES BOUILLETTES 2017
VIN DE SAVOIE A.C.
SAVOIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : roussanne
Sec, ample & fruité

Fruits de mer, foie gras, poisson

€ 12,25/L

~~12,25~~ €9,19*

Europe

-25%

**BARON VON MAYDELL
RIESLING 2019**

QUALITÄTSSWEIN
ALLEMAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : riesling
Sec, frais & fruité

Poisson, asperge, veau

€ 7,55/L

~~7.55~~ €5.66*

-25%

**BRAUN RIESLING
2019/2020**

QUALITÄTSSWEIN
ALLEMAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : riesling
Sec, frais & fruité

Volaille, poisson, salades

€ 6,59/L

~~6.59~~ €4.94*

-25%

**HOFMANN RIESLING
TROCKEN 2019**

QUALITÄTSSWEIN
ALLEMAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : riesling
Sec, ample & fruité

Pâtes, volaille, fruits de mer

€ 7,55/L

~~7.55~~ €5.66*

-25%

**MEHRLEIN RIESLING
2019/2020**

QUALITÄTSSWEIN
ALLEMAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : riesling
Sec, frais & fruité

Poisson, volaille, légumes

€ 4,69/L

~~4.69~~ €3.52*

-25%

**LOSEN-BOCKSTANZ
RIESLING KABINETT
2018/2019**

PRÄDIKATSSWEIN KABINETT
ALLEMAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : riesling
Léger & fruité

Plateau de fromage

€ 7,09/L

~~7.09~~ €5.32*

-25%

**MICHEL SCHNEIDER
RIESLING TROCKEN
2019/2020**

QUALITÄTSSWEIN
ALLEMAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : riesling
Sec, frais & fruité

Poisson, rôti, volaille

€ 4,69/L

~~4.69~~ €3.52*

-25%

**WILLEMS RIESLING
2018**

QUALITÄTSSWEIN
ALLEMAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : riesling
Demi-sec

Plats mijotés, fruits de mer, légumes

€ 9,39/L

~~9.39~~ €7.04*

-25% NEW

**COUP DE
COEUR**

LEO VINUM 2020

BELGIQUE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépages : pinot blanc, souvignier gris, chardonnay, johanniter, pinot gris
Sec, frais & fruité

Charcuterie, poisson, salades

€ 9,69/L

~~9.69~~ €7.27*

**2+1
GRATIS** SOIT €4.39 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

**COUP DE
COEUR**

**VIÑASOL PARELLADA
2019**

CATALUNYA D.O.
ESPAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : parellada
Sec, frais & fruité

Poisson

€ 5,86/L

~~19.77~~ €13.18* POUR 3

**2+1
GRATIS** SOIT €3.23 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

**VIÑAS DEL VERO
CHARDONNAY 2019**

SOMONTANO D.O.
ESPAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : chardonnay
Sec, frais & fruité

Salades, poisson, légumes

€ 14,55/L

~~14.55~~ €9.70* POUR 3

-25% NEW

VIÑA POMAL 2020

RIOJA D.O.C.
ESPAGNE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépages : viura, malvasia
Sec, frais & fruité

Volaille, saucisses, fromages doux

€ 7,55/L

~~7.55~~ €5.66*

-25%

ELYSIAN WHITE 2019

PGI.ATTIKI
GRÈCE

Vin blanc	2,25 L
-----------	--------

Cépage : savatiano
Sec, ample & fruité

Tapas, apéritif, poisson

€ 3,23/L

~~9.67~~ €7.27*

*Le prix indiqué (y compris le prix à l'unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l'achat de 18L de vin ou toute autre promotion.

Europe

-25%



CARPINUS TOKAJI FURMINT 2019/2020

HONGRIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : furmint
Sec, frais & fruité

Volaille, fruits de mer, poisson

€ 7,55/L

~~7.55~~ € **5.66***

2+1 GRATIS SOIT € 3.77 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



AMBO GIALLO CHARDONNAY 2019

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : chardonnay
Sec, frais & fruité

Poisson, légumes

€ 5,02/L

~~16.95~~ € **11.30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3.77 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



AMBO PINOT GRIGIO 2019

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : pinot grigio
Sec, frais & floral

Pizza, pâtes, poisson

€ 5,02/L

~~16.95~~ € **11.30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3.77 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



CORTO DI PASSO GRILLO 2019/2020

TERRE SICILIANE I.G.P.

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : grillo
Sec, ample & fruité

Fruits de mer

€ 5,02/L

~~16.95~~ € **11.30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3.77 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

COUP DE COEUR



CORTO DI PASSO INZOLIA 2019/2020

TERRE SICILIANE I.G.P.

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : inzolia
Sec, frais & fruité

Moules

€ 5,02/L

~~16.95~~ € **11.30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3.77 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



MEZZACORONA CHARDONNAY 2019/2020

TRENTINO D.O.C.

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : chardonnay
Sec, frais & fruité

Fromage doux, poisson, légumes

€ 5,02/L

~~16.95~~ € **11.30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3.77 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



MEZZACORONA PINOT GRIGIO 2019/2020

TRENTINO D.O.C.

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : pinot grigio
Sec, frais & floral

Pâtes, asperges, sushi

€ 5,02/L

~~16.95~~ € **11.30*** POUR 3

-25% NEW



VILLA LOCATELLI PINOT GRIGIO 2019

FRIULI ISONZO D.O.C.

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : pinot grigio
Sec, frais & fruité

Poisson, légumes, fromages forts

€ 6,59/L

~~6.59~~ € **4.94***

-25% NEW



VILLA LOCATELLI SAUVIGNON BLANC 2019

FRIULI ISONZO D.O.C.

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : sauvignon blanc
Sec, frais & fruité

Charcuterie, poisson, fruits de mer

€ 6,59/L

~~6.59~~ € **4.94***

2+1 GRATIS SOIT € 5.17 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

NEW



NUVOLA BIO 2020

TOSCANA I.G.T.

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépages : sangiovese, chardonnay
Sec, frais & fruité

Poisson, salades

€ 6,89/L

~~23.25~~ € **15.50*** POUR 3 + € 0,90 CONS.

2+1 GRATIS SOIT € 5.33 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

NEW



GERGENTI GRILLO BIO 2020

TERRE SICILIANE I.G.T.

ITALIE

Vin blanc	75 cl
-----------	-------

Cépage : grillo
Sec, frais & fruité

Volaille, salades

€ 7,10/L

~~23.97~~ € **15.98*** POUR 3 + € 0,90 CONS.

Europe



-25% NEW

SERRAS DE AZEITÃO 2020

VINHO REGIONAL PENINSULA DE SETÚBAL
PORTUGAL
 Vin blanc 75 cl
 Cépages : fernão pires, verdeho
 Sec, frais & fruité
 Salades, sushi, pâtes

€ 5,65/L

~~5,65~~ €4,24*



2+1 GRATIS SOIT € 5,03 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

COUP DE COEUR

HERDADE DE SÃO MIGUEL 2019

VINHO REGIONAL ALENTEJANO
PORTUGAL
 Vin blanc 75 cl
 Cépages : antão vaz, verdeho, viognier, arinto
 Sec, ample & fruité
 Poisson

€ 6,71/L

~~22,65~~ €15,10* POUR 3



2+1 GRATIS SOIT € 4,53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

ALTANO DOURO 2019

DOURO D.O.C
PORTUGAL
 Vin blanc 75 cl
 Cépages : viosinho, rabigato, moscatel galego
 Sec, frais & fruité
 Salade, fruits de mer

€ 6,04/L

~~20,37~~ €13,58* POUR 3

Monde



2+1 GRATIS SOIT € 2,53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

RSA SAUVIGNON BLANC 2020

ROBERTSON W.O.
AFRIQUE DU SUD
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : sauvignon blanc
 Sec, ample & fruité
 Salade, poisson, apéritif

€ 3,37/L

~~11,37~~ €7,58* POUR 3 + € 0,90 CONS.



2+1 GRATIS SOIT € 2,53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

RSA CHARDONNAY 2020

ROBERTSON W.O.
AFRIQUE DU SUD
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : chardonnay
 Sec, ample & fruité
 Poisson, fruits de mer, volaille

€ 3,37/L

~~11,37~~ €7,58* POUR 3 + € 0,90 CONS.



2+1 GRATIS SOIT € 2,53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

RSA CHENIN 2020

WESTERN CAPE W.O.
AFRIQUE DU SUD
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : chenin blanc
 Sec, frais & floral
 Salades, poisson, légumes

€ 3,37/L

~~11,37~~ €7,58* POUR 3 + € 0,90 CONS.



2+1 GRATIS SOIT € 2,53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

RSA HANEPOOT 2019

WESTERN CAPE W.O.
AFRIQUE DU SUD
 Vin blanc 75 cl
 Cépages : chenin blanc, muscat d'Alexandrie
 Demi-sec
 Volaille, fromages forts, dessert sucré

€ 3,37/L

~~11,37~~ €7,58* POUR 3 + € 0,90 CONS.



2+1 GRATIS SOIT € 3,86 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

ARNISTON BAY SAUVIGNON/SÉMILLON 2020

WESTERN CAPE W.O.
AFRIQUE DU SUD
 Vin blanc 75 cl
 Cépages : sauvignon blanc, sémillon
 Sec, frais & fruité
 Fruits de mer

€ 5,15/L

~~17,37~~ €11,58* POUR 3



2+1 GRATIS SOIT € 3,86 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

ARNISTON BAY CHENIN/CHARDONNAY 2020

WESTERN CAPE W.O.
AFRIQUE DU SUD
 Vin blanc 75 cl
 Cépages : chenin blanc, chardonnay
 Sec, frais & fruité
 Poisson

€ 5,15/L

~~17,37~~ €11,58* POUR 3

*Le prix indiqué (y compris le prix à l'unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l'achat de 18L de vin ou toute autre promotion.

Monde

2+1 GRATIS SOIT €3,77/BOUT. À L'ACHAT DE 3 **NEW** COUP DE COEUR



BEST OF OUR PLANET CHENIN BIO 2020
 PAARL.W.O.
AFRIQUE DU SUD
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : chenin blanc
 Sec, frais & fruité
Apéritif, salades, poisson
 € 5,02/L
~~16,95~~ € **11,30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT €4,39/BOUT. À L'ACHAT DE 3



TRIVENTO RESERVE CHARDONNAY 2019
ARGENTINE
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : chardonnay
 Sec, frais & fruité
Poisson
 € 5,86/L
~~19,77~~ € **13,18*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT €4,39/BOUT. À L'ACHAT DE 3



TRIVENTO RESERVE WHITE MALBEC 2019
ARGENTINE
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : malbec
 Sec, frais & fruité
Poisson
 € 5,86/L
~~19,77~~ € **13,18*** POUR 3

-25% NEW



DOÑA PAULA HIGH ALTITUDE RIESLING 2020
ARGENTINE
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : riesling
 Sec, ample & complexe
Plateau de fromages, fruits de mer, sushi
 € 7,55/L
~~7,55~~ € **5,66***

-25% NEW




KARAS SPECIAL EDITION WHITE BLEND 2019
ARMENIE
 Vin blanc 75 cl
 Cépages : kangun, chardonnay, viognier
 Sec, frais & fruité
Poisson, fruits de mer, pâtes
 € 12,59/L
~~12,59~~ € **9,44***

2+1 GRATIS SOIT €5,66/BOUT. À L'ACHAT DE 3



19 CRIMES SAUVIGNON BLANC 2019
AUSTRALIE
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : sauvignon blanc
 Sec, frais & fruité
Salades
 € 7,55/L
~~25,47~~ € **16,98*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT €5,79/BOUT. À L'ACHAT DE 3



19 CRIMES CHARDONNAY 2019
AUSTRALIE
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : chardonnay
 Sec, ample & fruité
Fruits de mer
 € 7,72/L
~~26,07~~ € **17,38***

-25%



JACOB'S CREEK BAROSSA SIGNATURE RIESLING 2017/2018
AUSTRALIE
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : riesling
 Sec, ample & complexe
Asperges, fruit de mer, sushi
 € 12,25/L
~~12,25~~ € **9,19*** POUR 3

-25%



ROARING BEACH RIESLING 2019/2020
AUSTRALIE
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : riesling
 Sec, frais & fruité
Fruits de mer
 € 11,29/L
~~11,29~~ € **8,47***

2+1 GRATIS SOIT €4,53/BOUT. À L'ACHAT DE 3



CASILLERO DEL DIABLO CHARDONNAY 2019
CHILI
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : chardonnay
 Sec, frais & fruité
Poisson
 € 6,04/L
~~20,37~~ € **13,58*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT €4,39/BOUT. À L'ACHAT DE 3



CASILLERO DEL DIABLO SAUVIGNON BLANC 2019
CHILI
 Vin blanc 75 cl
 Cépage : sauvignon blanc
 Sec, frais & fruité
Poisson, fromages doux, légumes
 € 5,86/L
~~19,77~~ € **13,18*** POUR 3

**BESOIN D'UN CONSEIL?
 ADRESSEZ-VOUS
 AU CONSEILLER
 VIN DE VOTRE
 MAGASIN**

Monde

-25%



**LAS PUERTAS
SAUVIGNON BLANC
2019/2020**

CHILI

Vin blanc 3 L

Cépage : sauvignon blanc

Sec, frais & floral

Poisson, sushi, fruits de mer

€ 3,77/L

~~15,09~~ €11,32*

-25%



**LAS PUERTAS
CHARDONNAY
2019/2020**

CHILI

Vin blanc 3 L

Cépage : chardonnay

Sec, frais & fruité

Poisson, apéritif, fruits de mer

€ 3,77/L

~~15,09~~ €11,32*

**2+1
GRATIS**

SOIT €4,06
/BOUT.
À L'ACHAT DE 3



**SANTA TIERRA
RESERVA
SAUVIGNON BLANC
2018**

CHILI

Vin blanc 75 cl

Cépage : sauvignon blanc

Sec, ample et fruité

Fruits de mer, salades

€ 5,41/L

~~18,27~~ €12,18*
POUR 3

-25% NEW



**MONTES RESERVA
SAUVIGNON BLANC**

CHILI

Vin blanc 75 cl

Cépage : sauvignon blanc

Sec, ample & complexe

Fruits de mer, poissons, tapas

€ 7,75/L

~~7,75~~ €5,81*

**2+1
GRATIS**

SOIT €5,03
/BOUT.
À L'ACHAT DE 3



**BRANCOTT
SAUVIGNON BLANC
2020**

NOUVELLE-ZÉLANDE

Vin blanc 75 cl

Cépage : sauvignon blanc

Sec, frais & fruité

Poisson

€ 6,71/L

~~22,65~~ €15,10*
POUR 3

**2+1
GRATIS**

SOIT €5,03
/BOUT.
À L'ACHAT DE 3



**BRANCOTT
SAUVIGNON GRIS
2020**

NOUVELLE-ZÉLANDE

Vin blanc 75 cl

Cépage : sauvignon gris

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, volaille

€ 6,71/L

~~22,65~~ €15,10*
POUR 3

-25%



**THE VINE
WHISPERER 2020**

NOUVELLE-ZÉLANDE

Vin blanc 75 cl

Cépage : sauvignon blanc

Sec, frais & fruité

Poisson

€ 9,39/L

~~9,39~~ €7,04*

-25%



KUNGFU GIRL 2019

ETATS-UNIS

Vin blanc 75 cl

Cépage : riesling

Demi-sec

Plats orientaux

€ 13,19/L

~~13,19~~ €9,89*

**2+1
GRATIS**

SOIT €4,39
/BOUT.
À L'ACHAT DE 3



**BERINGER
CHARDONNAY 2018**

ETATS-UNIS

Vin blanc 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, frais & floral

Poisson, volaille, salades

€ 5,86/L

~~19,77~~ €13,18*
POUR 3

Les vins rosés



France

2+1
GRATIS SOIT € 313 /BOUT.
À L'ACHAT DE 3



**LE LONG COURS BORDEAUX
CLAIRET 2019**

BORDEAUX CLAIRES A.C.

BORDEAUX

Vin rosé 75 cl

Cépages : cabernet sauvignon,
cabernet franc

Sec, ample & fruité

Viande grillée, barbecue, poisson

€ 4,17/L

~~14,07~~ € 9,38*
POUR 3
+ € 0,90 CONS.

2+1
GRATIS SOIT € 377 /BOUT.
À L'ACHAT DE 3



CHÂTEAU MERLET 2019

BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

Vin rosé 75 cl

Cépages : merlot, cabernet
sauvignon, cabernet franc

Sec, frais & fruité

Volaille, viande grillée, pizza

€ 5,02/L

~~16,95~~ € 11,30*
POUR 3

2+1
GRATIS SOIT € 517 /BOUT.
À L'ACHAT DE 3



**CHÂTEAU DE PARENCHÈRE
BORDEAUX CLAIRES A.C. 2019/2020**

BORDEAUX CLAIRES A.C.

BORDEAUX

Vin rosé 75 cl

Cépages : merlot, cabernet
sauvignon

Sec, frais & fruité

Plats épicés, dessert sucré

€ 6,89/L

~~23,25~~ € 15,50*
POUR 3

-25%



UMANU 2019

ILE DE BEAUTÉ I.G.P.

CORSE

Vin rosé 75 cl

Cépages : cinsault, le sciaccarellu

Sec, frais & fruité

Salades, barbecue, apéritif

€ 6,09/L

~~6,09~~ € 4,57*
POUR 3

2+1
GRATIS SOIT € 323 /BOUT.
À L'ACHAT DE 3



LES TRUFFIERS 2019

CÔTES DU RHÔNE A.C.

CÔTES DU RHÔNE

Vin rosé 75 cl

Cépages : carignan, cinsault,
grenache, syrah

Sec, ample & fruité

Barbecue, poisson, apéritif

€ 4,31/L

~~14,55~~ € 9,70*
POUR 3
+ € 0,90 CONS.

2+1
GRATIS SOIT € 253 /BOUT.
À L'ACHAT DE 3



LES FLORETS 2019

LUBERON A.C.

CÔTES DU RHÔNE

Vin rosé 75 cl

Cépages : grenache, syrah

Sec, frais & fruité

Barbecue, apéritif, poisson

€ 3,37/L

~~11,37~~ € 7,58*
POUR 3
+ € 0,90 CONS.

2+1
GRATIS SOIT € 313 /BOUT.
À L'ACHAT DE 3



**DOMAINE DE LA
DOMITIENNE 2019**

PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Vin rosé 75 cl

Cépages : merlot, cabernet
sauvignon, syrah

Sec, frais & fruité

Barbecue, grillades, apéritif

€ 4,17/L

~~14,07~~ € 9,38*
POUR 3

-25%

**PAYS D'OC ROSÉ
GRIS 2019**

PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Vin rosé 37,5 cl

Cépages : cinsault, grenache

Sec, frais & fruité

Tapas, barbecue, apéritif

€ 3,78/L

~~1,89~~ € 1,42*
POUR 3

-25%

**NATURAE SYRAH
ROSÉ BIO 2019**

PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Vin rosé 75 cl

Cépage : syrah

Sec, frais & fruité

Salades, barbecue

€ 6,79/L

~~6,79~~ € 5,09*
POUR 3

-25%

**SANS SULFITES
AJOUTÉS**



**NATURAE GRENACHE
ROSÉ BIO 2019**

PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Vin rosé 75 cl

Cépages : grenache

Sec, frais et fruité

Barbecue, salades

€ 6,79/L

~~6,79~~ € 5,09*
POUR 3

-25%

**POUCH VIN GRIS
ROSÉ**

PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Vin rosé 1,5 L

Cépages : cinsault, grenache

Sec, frais & fruité

Tapas, barbecue, apéritif

€ 3,78/L

~~7,55~~ € 5,66*
POUR 3

-25%

SANCERRE 2019

SANCERRE A.C.

LOIRE

Vin rosé 75 cl

Cépage : pinot noir

Sec, ample & fruité

Charcuterie, tapas, volaille

€ 9,39/L

~~9,39~~ € 7,04*
POUR 3
+ € 0,30 CONS.

France

-25% **NEW** **COUP DE COEUR**

CÔTES DE PROVENCE ROSÉ 2020

CÔTES DE PROVENCE A.C.

PROVENCE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépages : syrah, cinsault
Sec, ample & fruité

Apéritif, poisson, grillades

€ 6,79/L

~~6,79~~ € **5,09***
+ € 0,30 CONS.

-25%

CHÂTEAU DE LA COULERETTE 2020

CÔTES DE PROVENCE A.C.

PROVENCE

Vin rosé	37,5 cl
----------	---------

Cépages : grenache, cinsault, syrah
Sec, ample & fruité

Asperges, fruits de mer, poisson

€ 9,38/L

~~4,69~~ € **3,52***

-25%

CHÂTEAU DE LA COULERETTE 2020

CÔTES DE PROVENCE A.C.

PROVENCE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépages : grenache, cinsault, syrah
Sec, ample & fruité

Asperges, fruits de mer, poisson

€ 7,09/L

~~7,09~~ € **5,32***

France

-25%

CUVÉE COSTE FERRÉ 2018/2019

COTEAUX D'AIX A.C.

PROVENCE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépages : grenache, cinsault, syrah
Sec, frais & fruité

Barbecue

€ 7,55/L

~~7,55~~ € **5,66***

-25% **NEW**

LEO VINUM ROSÉ 2020

BELGIQUE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépages : muscat bleu, souvignier gris, merlot
sec, frais & fruité

Apéritif, poisson, salades

€ 9,69/L

~~9,69~~ € **7,27***

2+1 GRATIS SOIT € **4,39** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

VIÑASOL ROSADO 2019

CATALUNYA D.O.

ESPAGNE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépages : garnacha, carignan
Sec, frais & fruité

Poisson

€ 5,86/L

~~19,77~~ € **13,18*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € **3,23** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

VIÑAS DEL VERO ROSADO 2019/2020

SOMONTANO D.O.

ESPAGNE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépages : cabernet sauvignon, tempranillo
Sec, frais & fruité

Tapas, apéritif, plats épicés

€ 4,31/L

~~14,55~~ € **9,70*** POUR 3

-25% **NEW**

VIÑA POMAL 2020

RIOJA D.O.C.

ESPAGNE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépages : garnacha, viura
Sec, frais & fruité

Volaille, porc, pâtes

€ 7,55/L

~~7,55~~ € **5,66***

-25%

ELYSIAN ROSÉ 2020

P.G.I. PELOPONNESOS

GRÈCE

Vin rosé	2,25 L
----------	--------

Cépage : agiorgitiko
Sec, frais & floral

Apéritif, sushi, poisson

€ 3,13/L

~~9,39~~ € **7,04***

2+1 GRATIS SOIT € **3,77** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

AMBO ROSA PINOT NOIR 2019

ITALIE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépage : pinot noir
Sec, frais & fruité

Poisson, pâtes

€ 5,02/L

~~16,95~~ € **11,30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € **3,77** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

MEZZACORONA PINOT GRIGIO ROSÉ 2019

VIGNETI DELLE DOLOMITI I.G.T

ITALIE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépage : pinot grigio
Sec, frais & fruité

Sushi, légumes, poisson

€ 5,02/L

~~16,95~~ € **11,30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € **5,17** /BOUT. À L'ACHAT DE 3 **NEW**

NUVOLA BIO 2020

COUP DE COEUR

ITALIE

Vin rosé	75 cl
----------	-------

Cépages : sangiovese, syrah, merlot
Sec, frais & fruité

Volaille, salades

€ 6,89/L

~~23,25~~ € **15,50*** POUR 3
+ € 0,90 CONS.

*Le prix indiqué (y compris le prix à l'unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l'achat de 18L de vin ou toute autre promotion.

Europe



-25%

SERRAS DE AZEITÃO 2019

VINHO REGIONAL PENÍNSULA DE SETÚBAL

PORTUGAL

Vin rosé 75 cl

Cépage : syrah

Sec, frais & fruité

Volaille, salades

€ 5,65/L

~~5,65~~ € **4,24***

Monde



2+1 GRATIS SOIT € **3,86** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

ARNISTON BAY ROSÉ 2020

WESTERN CAPE W.O.

AFRIQUE DU SUD

Vin rosé 75 cl

Cépage : shiraz

Sec, frais & fruité

Salades

€ 5,15/L

~~17,37~~ € **11,58*** POUR 3



2+1 GRATIS SOIT € **4,39** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

CASILLERO DEL DIABLO SHIRAZ ROSÉ 2019

CHILI

Vin rosé 75 cl

Cépages : cinsault, carménère, syrah, garnacha

Sec, frais & fruité

Apéritif

€ 5,86/L

~~19,77~~ € **13,18*** POUR 3

-25%

LAS PUERTAS ROSÉ 2019/2020

CHILI

Vin rosé 3 L

Cépages : carménère, syrah, sauvignon blanc

Souple & fruité

Barbecue, viande grillée, apéritif

€ 3,77/L

~~15,09~~ € **11,32***

Les vins rouges



France



2+1 GRATIS SOIT € **3,13** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

LE LONG COURS BORDEAUX ROUGE

BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : cabernet franc, cabernet sauvignon

Souple & fruité

Charcuterie, saucisses, barbecue

€ 4,17/L

~~14,07~~ € **9,38*** POUR 3 + € 0,90 CONS.



2+1 GRATIS SOIT € **3,77** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

CHÂTEAU MERLET 2018/2019

BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, cabernet sauvignon, cabernet franc

Souple & fruité

Charcuterie, viande grillée, plateau de fromage

€ 5,02/L

~~16,95~~ € **11,30*** POUR 3



2+1 GRATIS SOIT € **5,17** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

CHÂTEAU LA VERRIÈRE 2017/2018

BORDEAUX SUPÉRIEUR A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, cabernet sauvignon

Puissant & complexe

Gibier, chocolat

€ 6,89/L

~~23,25~~ € **15,50*** POUR 3



2+1 GRATIS SOIT € **4,53** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

CUVÉE CENTENAIRE 2019

BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, malbec, cabernet sauvignon

Puissant & fruité

Agneau, plateau de fromage, charcuterie

€ 6,04/L

~~20,37~~ € **13,58*** POUR 3



2+1 GRATIS SOIT € **5,79** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

CHÂTEAU DE BRAGUE 2015

BORDEAUX SUPÉRIEUR A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, cabernet sauvignon, cabernet franc

Souple & complexe

Plateau de fromage

€ 7,72/L

~~26,07~~ € **17,38*** POUR 3



2+1 GRATIS SOIT € **4,53** /BOUT. À L'ACHAT DE 3

DOMAINE MOULIN DE MENDOCCE 2014/2015

CÔTES DE BOURG A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : cabernet sauvignon, malbec, merlot

Souple & épicé

Plateau de fromage

€ 6,04/L

~~20,37~~ € **13,58*** POUR 3

France

-25%



CHÂTEAU FONRÉAUD 2016/2017

LISTRAC-MÉDOC A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : cabernet sauvignon, merlot, petit verdot

Puissant & complexe

Agneau, viande grillée, plats épicés

€ 14,09/L

~~14,09~~ € **10,57***

-25%



CHÂTEAU LA GRAVIÈRE GRAND POUJEAU MOULIS-EN-MÉDOC 2017/2018

MOULIS-EN-MÉDOC A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, cabernet sauvignon, cabernet franc

Souple & complexe

Barbecue, charcuterie, agneau

€ 12,25/L

~~12,25~~ € **9,19***

-25%



CHÂTEAU SAINT- AUBIN 2017/2018

MÉDOC CRU BOURGEOIS A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, carmène, petit verdot, cabernet sauvignon, cabernet franc

Souple & fruité

Agneau, charcuterie, steak

€ 10,35/L

~~10,35~~ € **7,76***

-25%



CHÂTEAU HAUT BARADIEU 2016/2017

SAINT-ESTÈPHE A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, cabernet sauvignon

Souple & fruité

Viande grillée

€ 15,09/L

~~15,09~~ € **11,32***

-25%



CHÂTEAU CAP DE FAUGÈRES 2014/2015

CASTILLON - CÔTES DE BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, cabernet franc, cabernet sauvignon

Puissant & épicé

Viande grillée, veau, steak

€ 14,39/L

~~14,39~~ € **10,79***

-25%



CHÂTEAU DE PRESSAC 2016/2018

SAINT-EMILION GRAND CRU CLASSÉ A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, cabernet franc, cabernet sauvignon, malbec carmène

Puissant & boisé

Gibier, chocolat

€ 34,85/L

~~34,85~~ € **26,14***

-25%



CHÂTEAU LA GRAVE 2016/2017/2018

POMEROL A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, cabernet franc

Souple & complexe

Agneau, fromages

€ 43,49/L

~~43,49~~ € **32,62***

-25%



JEAN FLEURY CHÂTEAU GUIBEAU BIO 2015

PUISSEGUIN SAINT-EMILION A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : merlot, cabernet sauvignon, cabernet franc

Souple & complexe

Gibier, fromage doux

€ 11,29/L

~~11,29~~ € **8,47***

-25%



JEAN FLEURY CHÂTEAU LES ALBERTS 2016/2018

COUP DE
COEUR

LUSSAC SAINT-EMILION A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc

Souple & complexe

Gibier

€ 9,69/L

~~9,69~~ € **7,27***

-25%



CHÂTEAU LA DOUCE 2018

MÉDOC A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépage : merlot

Puissant & fruité

Volaille, viande grillée

€ 9,19/L

~~9,19~~ € **6,89***

-25%



CHÂTEAU SAINT- PIERRE 2015

SAINT-JULIEN GRAND CRU CLASSÉ A.C.

BORDEAUX

Vin rouge 75 cl

Cépages : cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc

Puissant & complexe

Agneau, gibier, steak

€ 62,19/L

~~62,19~~ € **46,64***

**2+1
GRATIS**

SOIT € **3,77**
/BOUT.
À L'ACHAT DE 3



BROUILLY 2019

BROUILLY A.C.

BEAUJOLAIS

Vin rouge 75 cl

Cépage : gamay

Souple & fruité

Veau, porc, viande grillée

€ 5,02/L

~~16,95~~ € **11,30***

POUR 3

*Le prix indiqué (y compris le prix à l'unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l'achat de 18L de vin ou toute autre promotion.

France

-25%



MORGON LES CHARMES 2018/2019

MORGON A.C.
BEAUJOLAIS
 Vin rouge 75 cl
 Cépage : gamay
 Souple & fruité
Veau, porc, viande grillée
 € 7,09/L

~~7.09~~ **€ 5.32***
 + € 0,30 CONS.

-25%



MOULIN-À-VENT DOMAINE DE LA MERIZE 2018

MOULIN-À-VENT A.C.
BEAUJOLAIS
 Vin rouge 75 cl
 Cépage : gamay
 Puissant & fruité
Charcuterie, plateau de fromage
 € 10,15/L

~~10.15~~ **€ 7.61***

-25%



MARANGES DOMAINE DESSAUGE 2018/2019

MARANGES A.C.
BOURGOGNE
 Vin rouge 75 cl
 Cépage : pinot noir
 Souple & complexe
Plateau de fromage, steak
 € 15,99/L

~~15.99~~ **€ 11.99***

-25% NEW



BOURGOGNE PINOT NOIR LES BARIZEY 2019

BOURGOGNE A.C.
BOURGOGNE
 Vin rouge 75 cl
 Cépage : pinot noir
 Souple & complexe
Charcuterie, plateau de fromage
 € 10,35/L

~~10.35~~ **€ 7.76***

-25%



UMANU 2018

ILE DE BEAUTÉ I.G.P.
CORSE
 Vin rouge 75 cl
 Cépage : cabernet sauvignon
 Souple & fruité
Apéritif, barbecue, pizza
 € 6,09/L

~~6.09~~ **€ 4.57***

2+1 GRATIS SOIT € 3.23 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



LES TRUFFIERS 2019

CÔTES DU RHÔNE A.C.
CÔTES DU RHÔNE
 Vin rouge 75 cl
 Cépages : carignan, grenache, syrah
 Souple & fruité
Veau, porc, saucisses
 € 4,31/L

~~14.55~~ **€ 9.70***
 POUR 3
 + € 0,90 CONS.

2+1 GRATIS SOIT € 4.53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



CHÂTEAU DES APPLANATS 2019

BEAUMES DE VENISE A.C.
CÔTES DU RHÔNE
 Vin rouge 75 cl
 Cépages : cinsault, grenache, mourvèdre, syrah
 Puissant & épicé
Barbecue, veau, fondu
 € 6,04/L

~~20.37~~ **€ 13.58***
 POUR 3
 + € 0,90 CONS.

2+1 GRATIS SOIT € 3.23 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



SÉGURET 2019

CÔTES DU RHÔNE VILLAGES A.C.
CÔTES DU RHÔNE
 Vin rouge 75 cl
 Cépages : grenache, syrah
 Souple & complexe
Viande grillée, gibier, barbecue
 € 4,31/L

~~14.55~~ **€ 9.70***
 POUR 3
 + € 0,90 CONS.

2+1 GRATIS SOIT € 9.39 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



DOMAINE DE LA CHAPELLE 2018/2019

GIGONDAS A.C.
CÔTES DU RHÔNE
 Vin rouge 75 cl
 Cépages : grenache, syrah, mourvèdre
 Puissant & complexe
Agneau, plateau de fromage, chocolat
 € 12,52/L

~~42.27~~ **€ 28.18***
 POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3.86 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



NAT & SENS 2019

VENTOUX A.C.
CÔTES DU RHÔNE
 Vin rouge 75 cl
 Cépages : grenache noir, syrah
 Souple & fruité
Salade, viande grillée, plateau de fromage
 € 5,15/L

~~17.37~~ **€ 11.58***
 POUR 3

-25%



CHÂTEAU SAINT ANDRÉ 2018/2019

COUP DE COEUR
 CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE A.C.
CÔTES DU RHÔNE
 Vin rouge 75 cl
 Cépages : grenache, syrah
 Puissant & épicé
Viande grillée, barbecue, agneau
 € 22,99/L

~~22.99~~ **€ 17.24***

France

2+1
GRATIS SOIT € 3,23 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



DOMAINE DE LA DOMITIENNE 2019

PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Vin rouge 75 cl
Cépages : cabernet sauvignon, grenache, merlot, carignan
Souple & fruité
Grillades, charcuterie, fromage
€ 4,31/L

~~14,55~~ €9,70* POUR 3

-25%



PAYS D'OC MERLOT

PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Vin rouge 37,5 cl
Cépage : merlot
Léger & fruité
Steak, viande grillée, saucisses
€ 3,78/L

~~1,89~~ €1,42*

-25%



PAYS D'OC CABERNET SAUVIGNON

PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Vin rouge 37,5 cl
Cépage : cabernet sauvignon
Léger & épicé
Porc, veau, pâtes
€ 3,78/L

~~1,89~~ €1,42*

-25%



NATURAE MERLOT BIO 2019

SANS SULFITES AJOUTÉS COUP DE COEUR
PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Vin rouge 75 cl
Cépage : merlot
Souple & fruité
Légumes, pâtes
€ 6,59/L

~~6,59~~ €4,94*

-25%



NATURAE CABERNET SAUVIGNON BIO 2019

SANS SULFITES AJOUTÉS
PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Vin rouge 75 cl
Cépage : cabernet sauvignon
Souple & fruité
Légumes, barbecue
€ 6,59/L

~~6,59~~ €4,94*

-25%



CHÂTEAU SEGUALA TAUTAVEL 2017

CÔTES DU ROUSSILLON VILLAGES TAUTAVEL A.C.
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Vin rouge 75 cl
Cépages : syrah, grenache, carignan
Puissant & complexe
Agneau, gibier, fromages forts
€ 8,69/L

~~8,69~~ €6,52*

-25%



CLOS L'AVENTURE 2018

FITOU A.C.
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Vin rouge 75 cl
Cépages : carignan, grenache, mourvèdre, syrah
Souple & complexe
Steak, viande grillée, porc
€ 3,89/L

~~3,89~~ €2,92*
+ € 0,30 CONS.

-25%



POUCH MERLOT

PAYS D'OC I.G.P.
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Vin rouge 1,5 L
Cépage : merlot
Léger et fruité
Steak, viande grillée, saucisses
€ 3,88/L

~~7,75~~ €5,81*

-25% NEW



DOMAINE SARRABELLE 2018

GAILLAC A.C.
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Vin rouge 75 cl
Cépages : broucol, duras
Puissant & épicé
Viande grillée, agneau
€ 6,79/L

~~6,79~~ €5,09*

-25%



SANCERRE 2018

SANCERRE A.C.
LOIRE
Vin rouge 75 cl
Cépage : pinot noir
Souple & complexe
Charcuterie, plateau de fromage, veau
€ 13,19/L

~~13,19~~ €9,89*
+ € 0,30 CONS.

-25%



LES CHATELIÈRES CHINON 2018

CHINON A.C.
LOIRE
Vin rouge 75 cl
Cépage : cabernet franc
Léger & fruité
Plateau de fromage, barbecue, salades
€ 9,69/L

~~9,69~~ €7,27*

2+1
GRATIS SOIT € 2,59 /BOUT. À L'ACHAT DE 3



BERGERAC 2018/2019

BERGERAC A.C.
SUD-OUEST
Vin rouge 75 cl
Cépages : cabernet franc, cabernet sauvignon, merlot
Puissant & épicé
Barbecue, viande grillée, volaille
€ 3,46/L

~~11,67~~ €7,78*
POUR 3 + € 0,90 CONS.

*Le prix indiqué (y compris le prix à l'unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l'achat de 18L de vin ou toute autre promotion.

France

2+1 GRATIS SOIT € 3⁵³ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



CHÂTEAU CROZE DE PYS 2018

CAHORS A.C.

SUD-OUEST

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : malbec

Léger & fruité

Plateau de fromage, plats épicés, rôti

€ 4.70/L

~~15.87~~ € **10.58*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3³³ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



CHÂTEAU LES JUSTICES 2018

BERGERAC A.C.

SUD-OUEST

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépages : merlot, cabernet franc

Puissant & fruité

Viande grillée, plateau de fromage

€ 4.44/L

~~14.97~~ € **9.98*** POUR 3

Europe

-25% NEW



LEO VINUM 2020

BELGIQUE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : dornfelder, cabernet noir, cabernet cantor, cabernet cortis, sankt laurent

Souple & fruité

Viande grillée, pâtes, porc

€ 9.69/L

~~9.69~~ € **7.27*** + € 0,30 CONS.

-25% NEW

COUP DE COEUR



VIÑA POMAL CRIANZA 2017

RIOJA D.O.C.

ESPAGNE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : tempranillo

Puissant & épicé

Fromages, rôti, charcuterie

€ 7.39/L

~~7.39~~ € **5.54***

2+1 GRATIS SOIT € 4⁵³ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



VIÑASOL GARNACHA 2019

CATALUNYA D.O.

ESPAGNE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : garnacha

Souple & complexe

Viande grillée

€ 6.04/L

~~20.37~~ € **13.58*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3²³ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



VIÑAS DEL VERO GARNACHA/SYRAH 2018

SOMONTANO D.O.

ESPAGNE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépages : garnacha, syrah

Souple & fruité


Tapas

€ 4.31/L

~~14.55~~ € **9.70*** POUR 3

-25%

COUP DE COEUR



ELYSIAN 2019

P.D.O. NEMEO

GRÈCE

Vin rouge	2,25 L
-----------	--------

Cépage : agiorgitiko

Souple & fruité

Viande grillée, porc, plateau de fromage

€ 3.13/L

~~9.39~~ € **7.04***

2+1 GRATIS SOIT € 5¹⁷ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



NUVOLA BIO 2019

TOSCANA I.G.T.

ITALIE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépages : sangiovese, merlot

Puissant & fruité

Pâtes, veau

€ 6.89/L

~~23.25~~ € **15.50*** + € 0,90 CONS.

2+1 GRATIS SOIT € 3⁸⁶ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



AMBO BLU CABERNET SAUVIGNON 2018

ITALIE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : cabernet sauvignon

Souple & épicé

Rôti, plateau de fromage

€ 5.15/L

~~17.37~~ € **11.58*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3⁷⁷ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



AMBO NERO PINOT NOIR 2019

ITALIE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : pinot noir

Souple & épicé

Fromages forts, agneau, pâtes

€ 5.02/L

~~16.95~~ € **11.30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3⁷⁷ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



AMBO ROSSO MERLOT 2019

ITALIE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : merlot

Souple & fruité

Barbecue, pâtes

€ 5.02/L

~~16.95~~ € **11.30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3⁷⁷ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



CORTO DI PASSO NERO D'AVOLA BIO 2018

TERRE SICILIANE I.G.P.

ITALIE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : nero d'avola

Souple & épicé

Pâtes

€ 5.02/L

~~16.95~~ € **11.30*** POUR 3

Europe

2+1 GRATIS SOIT € 3,77 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

MEZZACORONA TEROLDEGO ROTALIANO 2018/2019

TEROLDEGO ROTALIANO D.O.C

ITALIE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : teroldego
Puissant & fruité

Plats épicés, barbecue, steak

€ 5,02/L

~~16,95~~ € **11,30*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 5,33 /BOUT. À L'ACHAT DE 3 **NEW**

GERGENTI FRAPPATO BIO 2019

TERRE SICILIANE I.G.P.

ITALIE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : frappato
puissant & complexe

Charcuterie, porc, volaille

€ 7,10/L

~~23,97~~ € **15,98*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 5,17 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

HERDADE DE SÃO MIGUEL 2019

VINHO REGIONAL ALENTEJANO

PORTUGAL

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépages : alicante bouschet, touriga nacional, syrah, cabernet sauvignon
Puissant & fruité

Rôti, gibier

€ 6,89/L

~~23,25~~ € **15,50*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 4,53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

ALTANO DOURO 2017/2018

DOURO D.O.C

PORTUGAL

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépages : touriga franca, tinta roriz, tinta barroca
Puissant & fruité

Volaille, rôti, porc

€ 6,04/L

~~20,37~~ € **13,58*** POUR 3

-25%

QUINTA DO ESPÍRITO SANTO 2017

VINHO REGIONAL LISBOA

PORTUGAL

Vin rouge	3 L
-----------	-----

Cépages : tinta roriz, castelão
Puissant & complexe

Steak

€ 3,75/L

~~14,99~~ € **11,24***

Monde

2+1 GRATIS SOIT € 2,53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

RSA MERLOT/ CABERNET SAUVIGNON 2019/2020

WESTERN CAPE W.O.

AFRIQUE DU SUD

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépages : merlot, cabernet sauvignon
Souple & épicé

Volaille, agneau, steak

€ 3,37/L

~~11,37~~ € **7,58*** POUR 3 + € 0,90 CONS.

2+1 GRATIS SOIT € 3,86 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

ARNISTON BAY MERLOT 2019

WESTERN CAPE W.O.

AFRIQUE DU SUD

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : merlot
Souple & fruité

Agneau, volaille

€ 5,15/L

~~17,37~~ € **11,58*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 3,86 /BOUT. À L'ACHAT DE 3 **NEW**

BEST OF OUR PLANET SHIRAZ BIO 2019

PAARL W.O.

AFRIQUE DU SUD

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : shiraz
Souple & fruité

Viande grillée, plats épicés, ragouts

€ 5,15/L

~~17,37~~ € **11,58*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 4,53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

TRIVENTO RESERVE MALBEC 2018

ARGENTINE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : malbec
Souple & fruité

Pâtes, porc

€ 6,04/L

~~20,37~~ € **13,58*** POUR 3

-25% NEW

DOÑA PAULA HIGH ALTITUDE MALBEC 2019

ARGENTINE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépage : malbec
Puissant & boisé

Viande grillée, agneau, pâtes

€ 7,75/L

~~7,75~~ € **5,81***

-25% NEW

KARAS SPECIAL EDITION RED BLEND 2018

ARMENIE

Vin rouge	75 cl
-----------	-------

Cépages : syrah, cot, cabernet franc, tannat
Souple & fruité

Barbecue, charcuterie, pâtes

€ 12,59/L

~~12,59~~ € **9,44***

*Le prix indiqué (y compris le prix à l'unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l'achat de 18L de vin ou toute autre promotion.

Monde

2+1 GRATIS SOIT €5,99 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

19 CRIMES DARK RED

AUSTRALIE

Vin rouge	75 cl
Cépages : grenache, shiraz	
Puissant & fruité	
Barbecue	

€ 7,99/L

~~26,97~~ €17,98* POUR 3

2+1 GRATIS SOIT €5,79 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

19 CRIMES CABERNET SAUVIGNON 2019

COUP DE COEUR

AUSTRALIE

Vin rouge	75 cl
Cépage : cabernet sauvignon	
Souple & fruité	
Charcuterie	

€ 7,72/L

~~26,07~~ €17,38* POUR 3

-25% NEW

DALEBROOK FARM CABERNET SAUVIGNON

AUSTRALIE

Vin rouge	75 cl
Cépage : cabernet sauvignon	
Puissant & boisé	
Barbecue, boeuf, kangourou	

€ 8,69/L

~~8,69~~ €6,52*

2+1 GRATIS SOIT €4,53 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

CASILLERO DEL DIABLO CABERNET SAUVIGNON 2018

CHILI

Vin rouge	75 cl
Cépages : cabernet sauvignon, syrah, cabernet franc, petit verdot	
Souple & fruité	
Steak	

€ 6,04/L

~~20,37~~ €13,58* POUR 3

2+1 GRATIS SOIT €4,19 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

SANTA TIERRA RESERVA CARMENERE 2018

CHILI

Vin rouge	75 cl
Cépage : carmenère	
Puissant & fruité	
Viande grillée, pâtes, poisson	

€ 5,59/L

~~18,87~~ €12,58* POUR 3

-25%

LAS PUERTAS MERLOT 2019

CHILI

Vin rouge	3 L
Cépage : merlot	
Puissant & fruité	
Veau, steak, saucisses	

€ 3,87/L

~~15,49~~ €11,62*

-25%

LAS PUERTAS CABERNET SAUVIGNON 2019

CHILI

Vin rouge	3 L
Cépage : cabernet sauvignon	
Souple & généreux	
Steak, barbecue, porc	

€ 3,87/L

~~15,49~~ €11,62*

-25% NEW COUP DE COEUR

MONTES RESERVA CABERNET SAUVIGNON

CHILI

Vin rouge	75 cl
Cépage : cabernet sauvignon	
Puissant & complexe	
Grillades, boeuf, fromages	

€ 7,75/L

~~7,75~~ €5,81*

-25%

KOYLE RESERVA CABERNET SAUVIGNON BIO 2016

CHILI

Vin rouge	75 cl
Cépage : cabernet sauvignon	
Puissant & complexe	
Grillades, boeuf, volaille	

€ 7,75/L

~~7,75~~ €5,81*

-25%

KOYLE RESERVA CARMENÈRE BIO 2016

CHILI

Vin rouge	75 cl
Cépage : carmenère	
Souple & fruité	
Charcuterie	

€ 7,75/L

~~7,75~~ €5,81*

2+1 GRATIS SOIT €5,03 /BOUT. À L'ACHAT DE 3

BRANCOTT PINOT NOIR 2018

NOUVELLE-ZÉLANDE

Vin rouge	75 cl
Cépage : pinot noir	
Souple & épice	
Barbecue, plateau de fromage, volaille	

€ 6,71/L

~~22,65~~ €15,10* POUR 3

Monde

2+1 GRATIS SOIT € 4⁵³ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



BERINGER CABERNET SAUVIGNON 2018

USA

Vin rouge	75 cl
Cépage : cabernet sauvignon	
Puissant & épicé	
Agneau, steak	
€ 6,04/L	

~~20,37~~ € **13,58*** POUR 3

-25%



KENWOOD CABERNET SAUVIGNON 2015

USA

Vin rouge	75 cl
Cépages : cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc	
Puissant & fruité	
Barbecue, rôti, gibier	
€ 13,55/L	

~~13,55~~ € **10,16***

Les vins sans alcool



2+1 GRATIS SOIT € 4⁵⁰ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



CODORNÍU ZERO

ESPAGNE

Mousseux sans alcool	75 cl
€ 6/L	

~~20,25~~ € **13,50*** POUR 3

2+1 GRATIS SOIT € 4⁵⁰ /BOUT. À L'ACHAT DE 3



CODORNÍU ZERO ROSÉ

ESPAGNE

Mousseux sans alcool	75 cl
€ 6/L	

~~20,25~~ € **13,50*** POUR 3

Le porto



-25%

COUP DE COEUR



GRAHAM'S LATE BOTTLED VINTAGE

PORTUGAL

Porto	75 cl
Cépages : touriga nacional, touriga franca, tinta barroca	
€ 13,79/L	

~~13,79~~ € **10,34***

*Le prix indiqué (y compris le prix à l'unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l'achat de 18L de vin ou toute autre promotion. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse - Offres valables du 25/02 au 17/03/2021 inclus.

E.R.: D. Kirschvink - 19, Route de Bastogne, L-9638 Pommerloch - BCE 0402.206.045 - S. 09/2021. Offres valables sauf erreurs d'impression, jusqu'à épuisement des stocks et des millésimes disponibles. La plupart des produits sont disponibles dans les supermarchés Delhaize, AD et Proxy luxembourgeois participants.